
2024 年 12 月 4 日

拝啓　貴社ますますご隆盛のことお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社の年末年始の営業時間と休日につきまして、下記の通りお知らせ致します。

2024年 12月 27日 ( 金 )  18：00までの通常営業となります。
12月 28日 ( 土 )  年末年始休業
12月 29日 ( 日 )　　　〃
12月 30日 ( 月 )　　　〃
12月 31日 ( 火 )　　　〃

2025年 01月 01日 ( 水 )　　　〃
01月 02日 ( 木 )　　　〃
01月 03日 ( 金 )　　　〃
01月 04日 ( 土 )　　　〃
01月 05日 ( 日 )　　　〃
01月 06日 ( 月 )  通常営業開始

※上記の休業日及び、営業時間外に頂いたメール・ファックスでのお問い合わせにつき
ましては、原則翌営業日以降のご回答となりますので予めご了承くださいませ。

皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 敬具

年末年始 (2024年 ~2025年 ) の営業時間と休業日のご案内


